

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №28 комбинированного вида Василеостровского района Санкт-Петербурга

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 199397 Санкт-Петербург, ул.Наличная, дом 40, корпус 3; Фактический адрес: 199397 Санкт-Петербург, ул.Наличная, дом 40, корпус 3; Заведующий Сутормина Ольга Владимировна; тел.: 350-19-30; факс: 350-19-30; e-mail: vasdou28@unpdx.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	2	42	2	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	2	54	2	-	-	-	-
из них женщин	57	57	2	53	2	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1. Руководитель 1 уровня																								
1.1	Заведующий												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2. Руководитель 2 уровня																								
2.2	Главный бухгалтер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3. Руководитель 3 уровня																								
3.3	Заместитель заведующего по АХР												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4. Специалисты (педагогический персонал)																								
4.4	Старший воспитатель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5.4	Музыкальный руководитель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6(1)а.4	Учитель-логопед												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6(2)а.4	Учитель-логопед												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7.4	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8(1)а.4	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8(3)а.4	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9.4	Инструктор по физической культуре														2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10.4	Педагог-психолог														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Безопасный допустимый уровень	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
5. Специалисты (непедагогический персонал)																							
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Безопасный допустимый уровень	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
11.5	Бухгалтер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12.5	Бухгалтер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13.5	Экономист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.5	Медицинская сестра												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15.5	Медицинская сестра по массажу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6. Служащие																							
16.6	Делопроезводитель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17.6	Помощник воспитателя												3.1	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18(1)а.6	Помощник воспитателя													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18(2)а.6	Помощник воспитателя													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7. Рабочие																							
19.7	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20.7	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21.7	Кастелянша													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22.7	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23.7	Вахтер													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет





№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24.7	Уборщик служебных помещений	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	нет

Дата составления: 21.09.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Заведующий		О.В.Сутормина	25.09.2015
Воспитатель, председатель ПК		М.Г.Тукмачева	25.09.2015
Инструктор по физической культуре, ответственный по ОТ		А.П.Мещерякова	25.09.2015
№ в реестре экспертов	Подпись	Ф.И.О.	Дата
№ 198		Т.А. Табуреткина	21.09.2015г.